
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. III 

Název veřejné zakázky: Rozšíření hřbitova 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: město Šlapanice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

IČO zadavatele: 00282651 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Michaela Trněná, starostka 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slapanice.cz/ 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Dobrý den, 

zasílám doplňující dotaz k nejasnosti ocenění položky týkající se pohledových betonů objektu 

„technické zázemí“ na akci Šlapanice, Rozšíření hřbitova – technické zázemí. 

• Prosím o upřesnění požadavku na spárořez, který je uveden ve výkresu „D1.1 č. 05 

Pohledy“.  

Ve výkresu je naznačen spárořez rozměrů až 2900x2750mm – jelikož je požadavek na 

atypické bednění, které je vyráběno na míru z bednících desek rozměru max 2500x1250mm. 

Není možné tento spárořez dodržet. 

  



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Rozšíření hřbitova“ 

str. 2 z 2 

Dotaz: 

Je možné uvažovat mimo dodržený spárořez (přiznané spáry zkosením 15x15mm dle PD) 

vznik linky po styku dvou překližek sražených k sobě ? 

Odpověď na dotaz: 

Ano, je možné další dělení plochy formou dvou sražených desek bez vzniku přiznané spáry. 

Tento způsob dělení bude před zahájením prací zakreslen do pohledů všech stěn 

a odsouhlasen autorským dozorem projektanta stavby. 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání žádostí nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje. 

V Brně dne 18. 11. 2022 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Šlapanice 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2022-11-18T12:09:26+0100
	Mgr. Lukáš Pruška




